



ООО «ВДК»  
160012, г. Вологда, ул. Зосимовская 18, офис 207  
Тел/факс: 75-29-60  
ИНН 3525244193 КПП 352501001  
р/с 40702810002000001989  
Филиал ОАО «УРАЛСИБ» в г. Вологда

## Состав оборудования для установки системы видеонаблюдения в многоквартирном доме по адресу: г.Вологда, ул. Возрождения 53

**Видеокамера антивандальная разрешение (2Мп-лифт, подъезд) цилиндрическая по периметру дома разрешение 4 Мп (запись на 5 дней в систему видеорегистрации УК)**

Наименование	Кол-во	Цена (р)	Сумма (р)
Система видеонаблюдения УК	0	0.00	0.00
Видеокамера IP купольная,антивандальная Longese LVDBHGL500	9	8,500.00	76,500.00
Видеокамера ip уличная, купольная антивандальная (2.8мм) RVi (RVI-1NCD2020)	7	6,600.00	46,200.00
Видеокамера ip уличная, фик-сированный объектив RVi (RVI-1NCT4030 (2.8))	18	6,750.00	121,500.00
Микротик RB 750 Gr3	1	8,500.00	8,500.00
Шкаф 19" 6u / 600*450 / wall / gerey	3	9,200.00	27,600.00
Кросс оптический	3	3,100.00	9,300.00
SFP модуль	4	1,900.00	7,600.00
Оптический кабель	250	22.00	5,500.00
Управляемый L2 коммутатор D Link на 24 порта	3	9,000.00	27,000.00
PoE блок розеток RJ 45	3	7,000.00	21,000.00
Блок питания на 48 В 8 Ам	3	3,500.00	10,500.00
Сетевой фильтр Pilot-S стоячный 19"	3	2,200.00	6,600.00
ИБП ExeGate ServerRM UNL-1000.LCD.AVR.2SH.3C13.USB.2U <1000VA/650W, Color LCD, AVR, 2*Schuko+3*C13, USB, 2U, установка в стойку, Black>	3	14,000.00	42,000.00
Труба АД31Т1 20x1,5x3000	14	950.00	13,300.00
Кабель ВВГ 3x1,5	60	90.00	5,400.00
Кабель для прокладки в шахте лифта КПЛК 2x0,75+4x(2x0,02)	180	330.00	59,400.00
Кабель витая пара для видеонаблюдения UTP 5е, медь	2135	26.00	55,510.00
Труба гофрированная D20 ДКС с креплением	1800	16.00	28,800.00
Разъём RG-45, упак.	1	950.00	950.00
Розетка 2-гн	3	240.00	720.00
Коробка распределительная IP 54	40	80.00	3,200.00
Расходники(лента монтажная, стяжки,дюбеля,саморезы, изолента)	3	7,300.00	21,900.00
<b>СТОИМОСТЬ ОБОРУДОВАНИЯ:</b>			<b>598,980.00</b>

### Стоимость монтажных и пуско-наладочных работ:

Стоимость монтажных и пуско-наладочных работ:	1	209,420.00	209,420.00
<b>Стоимость работ:</b>			
Скидка на монтажные работы:			
<b>ИТОГО стоимость объекта:</b>			<b>808,400.00р.</b>